
 
 

UCHWAŁA NR LXI/613/2023 
RADY MIEJSKIEJ W BRZESZCZACH 

z dnia 19 grudnia 2023 roku 

Uchwała Budżetowa Gminy Brzeszcze na rok 2024 

 Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4 oraz pkt 9 lit. c, d, i  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn.zm.) oraz art. 94 ust. 1, art. 211, art. 212, art. 214, art.215, 
art. 222, art.235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm.) Rada Miejska 
w Brzeszczach uchwala 

§ 1. Ustala się dochody budżetu Gminy Brzeszcze na rok 2024 w łącznej wysokości 118.051.329,60 zł w 
tym: 

1) dochody bieżące 99.420.990,26  zł, 

2) dochody majątkowe 18.630.339,34 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu Gminy Brzeszcze na rok 2024 w łącznej kwocie 123.822.032,18 zł, 
zgodnie z załącznikiem  nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 99.585.116,57 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej 76.360.519,31 zł, z tego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 48.788.865,77 zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 27.571.653,54 zł, 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 12.819.846,70 zł, 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 8.237.610,56 zł, 

4) wydatki na obsługę długu publicznego - 2.167.140,00 zł. 

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 24.236.915,61 zł              
według zadań, zgodnie z załącznikiem  nr 3 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) dotacje celowe w kwocie 1.650.942,87 zł, 

2) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 22.585.972,74 zł. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
5.770.702,58 zł, który zostanie pokryty przychodami z tytułu: 

a) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
z lat ubiegłych w kwocie 2.041.649,05 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 grudnia 2023 r.

Poz. 9117



b) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 238.145,53 zł, 

c) przychodami z tytułu kredytu długoterminowego w kwocie 3.490.908,00 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 11.079.794,58 zł oraz rozchody budżetu w kwocie 
5.309.092,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytu długoterminowego w roku 2024 w łącznej kwocie 
8.800.000,00 zł, w tym na spłatę zaciągniętych w latach ubiegłych zobowiązań z tytułu kredytów, pożyczek, 
wyemitowanych obligacji, z tego: 

a) na finansowanie planowanego deficytu budżetu - 3.490.908,00 zł, 

b) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań - 5.309.092,00 zł. 

4. Upoważnia się Burmistrza Brzeszcz do zaciągnięcia kredytu długoterminowego w kwocie określonej 
w ust 3. 

§ 4. 1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 176.000,00 zł. 

2. Tworzy się rezerwy celowe budżetu w kwocie 993.675,00 zł, w tym: 

1) na wydatki związane z realizacją zadań z zakresu oświaty i wychowania w kwocie 148.000,00 zł, 

2) na wydatki związane z realizowaniem zadań przez jednostki pomocnicze Gminy Brzeszcze w kwocie 
100.675,00 zł, 

3) na wydatki związane z wynagrodzeniami w zakresie odpraw emerytalnych, rentowych, na świadczenia 
kompensacyjne i na zakończenie kadencji w kwocie 500.000,00 zł, 

4) na zadania z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 245.000,00 zł. 

§ 5. W planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Brzeszcze wyodrębnia się: 

1) dochody i wydatki budżetu związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych Gminie ustawami, jak w załącznikach nr 5 i 6 do niniejszej uchwały, 

2) dochody i wydatki finansowane z tych dochodów związane ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu Gminy Brzeszcze wynikającymi z odrębnych ustaw, w tym: 

a) dochody budżetu z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki na 
realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii, jak w załącznikach nr 7 i 8 do niniejszej uchwały, 

b) dochody z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 403 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 
ochrony środowiska i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska 
i gospodarki wodnej w zakresie określonym ww ustawą, jak w załącznikach nr 9 i 10 do niniejszej 
uchwały, 

c) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na pokrycie kosztów 
funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi, jak w załącznikach nr 11 i 12 do 
niniejszej uchwały, 

d) dochody z tytułu opłat, o których mowa w art. 92 ust. 11 oraz w art. 92 ust. 21 ustawy z dnia 
26.10.1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi i wydatki na działania 
mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu, jak w załącznikach nr 13 i 14 do niniejszej uchwały, 

e) dochody i wydatki na zadania realizowane w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład Program 
Inwestycji Strategicznych, jak w załącznikach nr 15 i nr 16 do niniejszej uchwały, 

f) dochody i wydatki na zadania realizowane w ramach Funduszu Pomocy dla Ukrainy, w celu realizacji 
zadań z ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa, jak w załącznikach nr 17 i nr 18 do niniejszej uchwały, 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 9117



g) dochody i wydatki, środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących, na refundację podatku VAT z ustawy z dnia 15 grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie 
niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 r. w związku z sytuacją na rynku gazu, jak 
w załącznikach nr 19 i nr 20 do niniejszej uchwały, 

h) dochody i wydatki, środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań majątkowych, z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, jak w załącznikach nr 21 i nr 22 do 
niniejszej uchwały, 

3) dochody i wydatki na zadania realizowane na podstawie porozumień z innymi jednostkami samorządu 
terytorialnego, jak w załącznikach nr 23 i 24 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wydatki budżetu Gminy Brzeszcze obejmują również: 

1) dotacje udzielane w 2024 r., które wynoszą ogółem 14.470.789,57 zł, w tym w szczególności dotacje 
podmiotowe dla Ośrodka Kultury w Brzeszczach w kwocie 6.688.675,00 zł na działalność domów 
i ośrodków kultury, świetlic i klubów oraz w kwocie 861.934,00 zł na działalność bibliotek, jak 
w załączniku nr 25 do niniejszej uchwały, 

2) wydatki jednostek pomocniczych gminy z funduszu sołeckiego, które wynoszą ogółem 243.099,70 zł, jak 
w załączniku nr 26 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Upoważnia się Burmistrza Brzeszcz do dokonywania: 

1) zmian w planie wydatków budżetu, innych niż określone w art. 257 ustawy o finansach publicznych, 
w granicach działu wydatków, 

2) zmian w planie dochodów i wydatków budżetu związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

3) zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym dokonywania 
przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, w celu realizacji zadań związanych 
z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, stosownie 
do art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 8. W zakresie wykonania budżetu na 2024 r. upoważnia się Burmistrza Brzeszcz do: 

1) zaciągania w roku 2024 kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, z których 
zadłużenie w trakcie roku nie może przekroczyć limitu 2.000.000,00zł, 

2) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż bank prowadzący obsługę 
budżetu Gminy Brzeszcze. 

§ 9. 1. Ustala się maksymalną wysokość poręczeń i gwarancji udzielanych przez Burmistrza Brzeszcz 
w roku budżetowym do kwoty 46.263.955,00 zł.  

2. Upoważnia się Burmistrza Brzeszcz do udzielania w roku budżetowym poręczeń i gwarancji, o których 
mowa w ust. 1. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeszcz. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 9117



§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2024 roku i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Brzeszczach 

 
 

Zbigniew Kolasa 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 9117



plan pierwotny

Gmina Brzeszcze

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Dochody budżetu Gminy Brzeszcze na rok 2024

118 051 329,60 Razem:

Transport i łączność 454 277,36600

Drogi publiczne wojewódzkie 79 739,36     60013

79 739,36          Dochody bieżące

79 739,36               Dotacje otrzymane  od innych
jednostek samorządu terytorialnego

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

79 739,36                    2330

Drogi publiczne powiatowe 374 538,00     60014

300 000,00          Dochody bieżące

300 000,00               Dotacje otrzymane  od innych
jednostek samorządu terytorialnego

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

300 000,00                    2320

74 538,00          Dochody majątkowe

74 538,00               Dotacje i środki przeznaczone na
inwestycje

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

74 538,00                    6620

Gospodarka mieszkaniowa 3 400 681,00700

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 417 681,00     70005

832 374,00          Dochody bieżące

1 000,00               Odsetki

Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00                    0920

770 000,00               Pozostałe dochody

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

700 000,00                    0750

Wpływy z usług 70 000,00                    0830

61 374,00               Wpływy z podatków i opłat

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 15 794,00                    0470

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 45 580,00                    0550

585 307,00          Dochody majątkowe

6 900,00               Dochody z tytułu przekształcenia
prawa użytkowania wieczystego w prawo
własności

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
wieczystego w prawo własności

6 900,00                    0760

578 407,00               Dochody ze sprzedaży majątku

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 578 407,00                    0870

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 983 000,00     70007

1 983 000,00          Dochody bieżące

10 000,00               Odsetki

Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00                    0920

1 973 000,00               Pozostałe dochody

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

1 973 000,00                    0750

Działalność usługowa 403 017,00710

Plany zagospodarowania przestrzennego 16 340,00     71004

2 000,00          Dochody bieżące

2 000,00               Wpływy z podatków i opłat

Strona 1 z 7

załącznik nr 1

do uchwały nr LXI/613/2023

Rady Miejskiej w Brzeszczach

z dnia 19 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 9117



plan pierwotny

Gmina Brzeszcze

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Dochody budżetu Gminy Brzeszcze na rok 2024

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

2 000,00                    0490

14 340,00          Dochody majątkowe

14 340,00               Dotacje i środki przeznaczone na
inwestycje

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

14 340,00                    6290

Cmentarze 386 677,00     71035

386 677,00          Dochody bieżące

386 677,00               Pozostałe dochody

Wpływy z usług 186 677,00                    0830

Wpływy z różnych dochodów 200 000,00                    0970

Administracja publiczna 190 432,00750

Urzędy wojewódzkie 188 628,00     75011

188 628,00          Dochody bieżące

188 628,00               Dotacje celowe z budżetu państwa

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

188 628,00                    2010

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 804,00     75023

1 804,00          Dochody bieżące

1 804,00               Pozostałe dochody

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

4,00                    0750

Wpływy z różnych dochodów 1 800,00                    0970

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

4 300,00751

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

4 300,00     75101

4 300,00          Dochody bieżące

4 300,00               Dotacje celowe z budżetu państwa

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

4 300,00                    2010

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 119 130,00754

Pozostała działalność 119 130,00     75495

119 130,00          Dochody bieżące

119 130,00               Pozostałe dochody

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

119 130,00                    2100

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

52 010 406,00756

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 15 000,00     75601

15 000,00          Dochody bieżące

15 000,00               Wpływy z podatków i opłat

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

15 000,00                    0350

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

11 598 000,00     75615

11 598 000,00          Dochody bieżące

11 598 000,00               Wpływy z podatków i opłat

Strona 2 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 9117



plan pierwotny

Gmina Brzeszcze

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Dochody budżetu Gminy Brzeszcze na rok 2024

Wpływy z podatku od nieruchomości 11 400 000,00                    0310

Wpływy z podatku rolnego 42 000,00                    0320

Wpływy z podatku leśnego 26 000,00                    0330

Wpływy z podatku od środków transportowych 120 000,00                    0340

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 10 000,00                    0500

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

5 478 500,00     75616

5 478 500,00          Dochody bieżące

30 000,00               Odsetki

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
opłat

30 000,00                    0910

5 448 500,00               Wpływy z podatków i opłat

Wpływy z podatku od nieruchomości 3 700 000,00                    0310

Wpływy z podatku rolnego 400 000,00                    0320

Wpływy z podatku leśnego 3 500,00                    0330

Wpływy z podatku od środków transportowych 345 000,00                    0340

Wpływy z podatku od spadków i darowizn 180 000,00                    0360

Wpływy z opłaty targowej 70 000,00                    0430

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 750 000,00                    0500

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

2 405 100,00     75618

2 405 100,00          Dochody bieżące

2 405 100,00               Wpływy z podatków i opłat

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym

90 000,00                    0270

Wpływy z opłaty skarbowej 60 000,00                    0410

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 240 000,00                    0460

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

557 000,00                    0480

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

600,00                    0490

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej od przedsiębiorstw górniczych
węgla kamiennego

1 400 000,00                    0510

Wpływy z różnych opłat 57 500,00                    0690

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

32 513 806,00     75621

32 513 806,00          Dochody bieżące

32 513 806,00               Udziały w podatkach

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 30 331 409,00                    0010

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 2 182 397,00                    0020

Różne rozliczenia 42 087 223,34758

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

23 696 457,00     75801

23 696 457,00          Dochody bieżące

23 696 457,00               Subwencje ogólne z budżetu
państwa

Subwencje ogólne z budżetu państwa 23 696 457,00                    2920

Różne rozliczenia finansowe 18 015 391,34     75814

387 400,00          Dochody bieżące

350 000,00               Odsetki

Wpływy z pozostałych odsetek 350 000,00                    0920

37 400,00               Pozostałe dochody

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

17 000,00                    2100

Strona 3 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 9117



plan pierwotny

Gmina Brzeszcze

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Dochody budżetu Gminy Brzeszcze na rok 2024

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

20 400,00                    2180

17 627 991,34          Dochody majątkowe

17 627 991,34               Dotacje i środki przeznaczone na
inwestycje

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem
COVID-19

487 431,34                    6090

Środki otrzymane z rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

17 140 560,00                    6370

Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 375 375,00     75831

375 375,00          Dochody bieżące

375 375,00               Subwencje ogólne z budżetu
państwa

Subwencja ogólna z budżetu państwa 375 375,00                    2920

Oświata i wychowanie 3 633 419,00801

Szkoły podstawowe 127 679,00     80101

127 679,00          Dochody bieżące

127 589,00               Pozostałe dochody

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

60 740,00                    0750

Wpływy z różnych dochodów 36,00                    0970

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

66 813,00                    2460

90,00               Wpływy z podatków i opłat

Wpływy z różnych opłat 90,00                    0690

Przedszkola 2 612 740,00     80104

2 612 740,00          Dochody bieżące

779 240,00               Dotacje celowe z budżetu państwa

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

779 240,00                    2030

250 000,00               Pozostałe dochody

Wpływy z usług 250 000,00                    0830

1 583 500,00               Wpływy z podatków i opłat

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 213 000,00                    0660

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

1 370 500,00                    0670

Stołówki szkolne i przedszkolne 893 000,00     80148

893 000,00          Dochody bieżące

893 000,00               Pozostałe dochody

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

15 000,00                    0750

Wpływy z usług 861 000,00                    0830

Wpływy z różnych dochodów 17 000,00                    0970

Pomoc społeczna 1 215 964,00852

Domy pomocy społecznej 20 000,00     85202

20 000,00          Dochody bieżące

20 000,00               Wpływy z podatków i opłat

Wpływy z różnych opłat 20 000,00                    0690

Strona 4 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 9117



plan pierwotny

Gmina Brzeszcze

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Dochody budżetu Gminy Brzeszcze na rok 2024

Ośrodki wsparcia 59 000,00     85203

59 000,00          Dochody bieżące

59 000,00               Wpływy z podatków i opłat

Wpływy z różnych opłat 59 000,00                    0690

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społ., niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społ.

24 133,00     85213

24 133,00          Dochody bieżące

24 133,00               Dotacje celowe z budżetu państwa

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

24 133,00                    2030

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

169 127,00     85214

169 127,00          Dochody bieżące

169 127,00               Dotacje celowe z budżetu państwa

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

169 127,00                    2030

Zasiłki stałe 321 169,00     85216

321 169,00          Dochody bieżące

321 169,00               Dotacje celowe z budżetu państwa

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

321 169,00                    2030

Ośrodki pomocy społecznej 196 817,00     85219

196 817,00          Dochody bieżące

162 817,00               Dotacje celowe z budżetu państwa

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 751,00                    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

161 066,00                    2030

34 000,00               Pozostałe dochody

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

4 000,00                    0750

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z
innych źródeł

30 000,00                    2700

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 304 678,00     85228

304 678,00          Dochody bieżące

154 363,00               Dotacje celowe z budżetu państwa

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

154 363,00                    2010

315,00               Pozostałe dochody

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych ustawami

315,00                    2360

150 000,00               Wpływy z podatków i opłat

Wpływy z różnych opłat 150 000,00                    0690

Pomoc w zakresie dożywiania 89 928,00     85230

Strona 5 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 9117



plan pierwotny

Gmina Brzeszcze

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Dochody budżetu Gminy Brzeszcze na rok 2024

89 928,00          Dochody bieżące

89 928,00               Dotacje celowe z budżetu państwa

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

89 928,00                    2030

Pozostała działalność 31 112,00     85295

31 112,00          Dochody bieżące

6 112,00               Dotacje celowe z budżetu państwa

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

6 112,00                    2010

3 000,00               Pozostałe dochody

Wpływy z różnych dochodów 3 000,00                    0970

22 000,00               Wpływy z podatków i opłat

Wpływy z rożnych opłat 22 000,00                    0690

Rodzina 6 371 892,00855

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

6 305 834,00     85502

6 305 834,00          Dochody bieżące

6 151 621,00               Dotacje celowe z budżetu państwa

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

6 151 621,00                    2010

154 213,00               Pozostałe dochody

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

61 546,00                    2100

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych ustawami

92 667,00                    2360

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy
z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla
opiekunów

66 058,00     85513

66 058,00          Dochody bieżące

64 558,00               Dotacje celowe z budżetu państwa

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

64 558,00                    2010

1 500,00               Pozostałe dochody

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

1 500,00                    2100

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 748 819,90900

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 112 000,00     90001

1 112 000,00          Dochody bieżące

1 112 000,00               Pozostałe dochody

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

1 040 000,00                    0750

Wpływy z różnych dochodów 72 000,00                    0970

Gospodarka odpadami 5 568 524,90     90002

5 568 524,90          Dochody bieżące

5 568 524,90               Wpływy z podatków i opłat

Strona 6 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 9117



plan pierwotny

Gmina Brzeszcze

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Dochody budżetu Gminy Brzeszcze na rok 2024

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

5 568 524,90                    0490

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 40 000,00     90005

40 000,00          Dochody bieżące

40 000,00               Pozostałe dochody

Wpływy z usług 5 000,00                    0830

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

35 000,00                    2460

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i
kar za korzystanie ze środowiska

950 000,00     90019

950 000,00          Dochody bieżące

950 000,00               Wpływy z podatków i opłat

Wpływy z różnych opłat 950 000,00                    0690

Pozostała działalność 78 295,00     90095

13 400,00          Dochody bieżące

9 400,00               Pozostałe dochody

Wpływy z usług 9 400,00                    0830

4 000,00               Wpływy z podatków i opłat

Wpływy z różnych opłat 4 000,00                    0690

64 895,00          Dochody majątkowe

64 895,00               Dotacje i środki  z budżetu UE  oraz
innych  źródeł zagranicznych

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

64 895,00                    6258

Kultura fizyczna 411 768,00926

Zadania w zakresie kultury fizycznej 263 268,00     92605

263 268,00          Dochody majątkowe

263 268,00               Dotacje i środki  z budżetu UE  oraz
innych  źródeł zagranicznych

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

263 268,00                    6258

Pozostała działalność 148 500,00     92695

148 500,00          Dochody bieżące

148 500,00               Pozostałe dochody

Wpływy z usług 148 500,00                    0830

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 7 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 9117



plan pierwotny

Gmina Brzeszcze

dział-rozdz

Dokładność / kolejność

Wydatki budzetu Gminy Brzeszcze na rok 2024

123 822 032,18 Razem:

Rolnictwo i łowiectwo 48 900,00010

Spółki wodne 40 000,00     01009

40 000,00          Wydatki bieżące

40 000,00               Dotacja celowa dla jednostek spoza
sektora finansów publicznych

Izby Rolnicze 8 900,00     01030

8 900,00          Wydatki bieżące

8 900,00               Wydatki Jednostek Budżetowych -
Wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek

Transport i łączność 12 598 883,90600

Lokalny transport zbiorowy 3 088 518,70     60004

3 088 518,70          Wydatki bieżące

3 088 518,70               Dotacja celowa dla jednostek
sektora finansów publicznych

Drogi publiczne wojewódzkie 180 560,28     60013

155 960,28          Wydatki bieżące

155 960,28               Wydatki Jednostek Budżetowych -
Wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek

24 600,00          Wydatki majątkowe

24 600,00               Dotacja celowa dla jednostek
sektora finansów publicznych

Drogi publiczne powiatowe 468 827,00     60014

300 000,00          Wydatki bieżące

300 000,00               Wydatki Jednostek Budżetowych -
Wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek

168 827,00          Wydatki majątkowe

19 751,00               Dotacja celowa dla jednostek
sektora finansów publicznych

149 076,00               Inwestycje oraz zakupy
inwestycyjne

Drogi publiczne gminne 8 559 977,92     60016

200 000,00          Wydatki bieżące

200 000,00               Wydatki Jednostek Budżetowych -
Wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek

8 359 977,92          Wydatki majątkowe

8 359 977,92               Inwestycje oraz zakupy
inwestycyjne

Drogi wewnętrzne 200 000,00     60017

200 000,00          Wydatki bieżące

200 000,00               Wydatki Jednostek Budżetowych -
Wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek

Pozostała działalność 101 000,00     60095

101 000,00          Wydatki majątkowe

101 000,00               Inwestycje oraz zakupy
inwestycyjne

Gospodarka mieszkaniowa 2 737 635,80700

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 418 622,80     70005

1 178 622,80          Wydatki bieżące

1 152 600,80               Wydatki Jednostek Budżetowych -
Wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek

Strona 1 z 10

załącznik nr 2

do uchwały nr LXI/613/2023

Rady Miejskiej w Brzeszczach

z dnia 19 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 9117



plan pierwotny

Gmina Brzeszcze

dział-rozdz

Dokładność / kolejność

Wydatki budzetu Gminy Brzeszcze na rok 2024

26 022,00               Wydatki Jednostek
Budżetowych-Wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

240 000,00          Wydatki majątkowe

240 000,00               Inwestycje oraz zakupy
inwestycyjne

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 319 013,00     70007

1 319 013,00          Wydatki bieżące

1 319 013,00               Wydatki Jednostek Budżetowych -
Wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek

Działalnosć usługowa 458 010,00710

Plany zagospodarowania przestrzennego 80 940,00     71004

7 650,00          Wydatki bieżące

1 500,00               Wydatki Jednostek Budżetowych -
Wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek

6 150,00               Wydatki Jednostek
Budżetowych-Wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

73 290,00          Wydatki majątkowe

73 290,00               Inwestycje oraz zakupy
inwestycyjne

Cmentarze 377 070,00     71035

377 070,00          Wydatki bieżące

377 070,00               Wydatki Jednostek Budżetowych -
Wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek

Administracja publiczna 11 561 446,97750

Urzędy wojewódzkie 188 628,00     75011

188 628,00          Wydatki bieżące

5 000,00               Wydatki Jednostek Budżetowych -
Wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek

183 628,00               Wydatki Jednostek
Budżetowych-Wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 501 450,00     75022

501 450,00          Wydatki bieżące

472 000,00               Świadczenia na rzecz osób
fizycznych

29 450,00               Wydatki Jednostek Budżetowych -
Wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 727 034,18     75023

9 727 034,18          Wydatki bieżące

6 211,00               Świadczenia na rzecz osób
fizycznych

997 029,72               Wydatki Jednostek Budżetowych -
Wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek

8 723 793,46               Wydatki Jednostek
Budżetowych-Wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 48 998,00     75075

48 998,00          Wydatki bieżące

48 998,00               Wydatki Jednostek Budżetowych -
Wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 814 250,47     75085

Strona 2 z 10

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 9117



plan pierwotny

Gmina Brzeszcze

dział-rozdz

Dokładność / kolejność

Wydatki budzetu Gminy Brzeszcze na rok 2024

814 250,47          Wydatki bieżące

800,00               Świadczenia na rzecz osób
fizycznych

90 878,62               Wydatki Jednostek Budżetowych -
Wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek

722 571,85               Wydatki Jednostek
Budżetowych-Wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

Pozostała działalność 281 086,32     75095

281 086,32          Wydatki bieżące

224 834,32               Wydatki Jednostek Budżetowych -
Wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek

56 252,00               Wydatki Jednostek
Budżetowych-Wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

4 300,00751

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

4 300,00     75101

4 300,00          Wydatki bieżące

2 700,00               Wydatki Jednostek Budżetowych -
Wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek

1 600,00               Wydatki Jednostek
Budżetowych-Wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 559 841,10754

Ochotnicze straże pożarne 418 601,10     75412

418 601,10          Wydatki bieżące

52 730,00               Świadczenia na rzecz osób
fizycznych

292 440,00               Wydatki Jednostek Budżetowych -
Wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek

73 431,10               Wydatki Jednostek
Budżetowych-Wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

Zarządzanie kryzysowe 16 240,00     75421

16 240,00          Wydatki bieżące

10 840,00               Wydatki Jednostek Budżetowych -
Wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek

5 400,00               Wydatki Jednostek
Budżetowych-Wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

Pozostała działalność 125 000,00     75495

125 000,00          Wydatki bieżące

80 000,00               Świadczenia na rzecz osób
fizycznych

45 000,00               Wydatki Jednostek Budżetowych -
Wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek

Dochody od osób prawnych od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

69 200,00756

Wpływy z podatku rolnego podatku leśnego podatku od
czynności cywilnoprawnych podatków i opłat lokalnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

34 700,00     75615

34 700,00          Wydatki bieżące

Strona 3 z 10

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 9117



plan pierwotny

Gmina Brzeszcze

dział-rozdz

Dokładność / kolejność

Wydatki budzetu Gminy Brzeszcze na rok 2024

34 700,00               Wydatki Jednostek Budżetowych -
Wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek

Wpływy z podatku rolnego podatku leśnego podatku od
spadków i darowizn podatku od czynności cywilnoprawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

34 500,00     75616

34 500,00          Wydatki bieżące

33 000,00               Wydatki Jednostek Budżetowych -
Wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek

1 500,00               Wydatki Jednostek
Budżetowych-Wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

Obsługa długu publicznego 2 167 140,00757

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyty i pożyczki

2 167 140,00     75702

2 167 140,00          Wydatki bieżące

2 167 140,00               Obsługa długu

Różne rozliczenia 1 169 675,00758

Rezerwy ogólne i celowe 1 169 675,00     75818

1 169 675,00          Wydatki bieżące

1 169 675,00               Wydatki Jednostek Budżetowych -
Wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek

Oświata i wychowanie 54 350 125,20801

Szkoły podstawowe 32 639 176,77     80101

21 949 735,01          Wydatki bieżące

370 440,00               Świadczenia na rzecz osób
fizycznych

3 120 349,64               Wydatki Jednostek Budżetowych -
Wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek

18 458 945,37               Wydatki Jednostek
Budżetowych-Wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

10 689 441,76          Wydatki majątkowe

10 689 441,76               Inwestycje oraz zakupy
inwestycyjne

Przedszkola 12 943 144,49     80104

12 943 144,49          Wydatki bieżące

1 048 000,00               Dotacja podmiotowa dla jednostek
spoza sektora finansów publicznych

117 590,96               Świadczenia na rzecz osób
fizycznych

2 918 822,45               Wydatki Jednostek Budżetowych -
Wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek

8 858 731,08               Wydatki Jednostek
Budżetowych-Wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

Świetlice szkolne 918 779,98     80107

918 779,98          Wydatki bieżące

13 712,00               Świadczenia na rzecz osób
fizycznych

46 403,17               Wydatki Jednostek Budżetowych -
Wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek

Strona 4 z 10

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 9117



plan pierwotny

Gmina Brzeszcze

dział-rozdz

Dokładność / kolejność

Wydatki budzetu Gminy Brzeszcze na rok 2024

858 664,81               Wydatki Jednostek
Budżetowych-Wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

Dowożenie uczniów do szkół 916 000,00     80113

916 000,00          Wydatki bieżące

883 000,00               Wydatki Jednostek Budżetowych -
Wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek

33 000,00               Wydatki Jednostek
Budżetowych-Wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 170 946,25     80146

170 946,25          Wydatki bieżące

170 946,25               Wydatki Jednostek Budżetowych -
Wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek

Stołówki szkolne i przedszkolne 1 391 742,04     80148

1 391 742,04          Wydatki bieżące

1 300,00               Świadczenia na rzecz osób
fizycznych

1 016 544,58               Wydatki Jednostek Budżetowych -
Wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek

373 897,46               Wydatki Jednostek
Budżetowych-Wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach
oddz. przedszkolnych w sp i innych formach wychowania
przedszkolnego

1 087 249,17     80149

1 087 249,17          Wydatki bieżące

92 000,00               Dotacja podmiotowa dla jednostek
spoza sektora finansów publicznych

10 920,00               Świadczenia na rzecz osób
fizycznych

344,29               Wydatki Jednostek Budżetowych -
Wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek

983 984,88               Wydatki Jednostek
Budżetowych-Wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

3 942 214,50     80150

3 942 214,50          Wydatki bieżące

53 015,60               Świadczenia na rzecz osób
fizycznych

13 829,70               Wydatki Jednostek Budżetowych -
Wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek

3 875 369,20               Wydatki Jednostek
Budżetowych-Wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

Pozostała działalność 340 872,00     80195

340 872,00          Wydatki bieżące

40 000,00               Świadczenia na rzecz osób
fizycznych

50 500,00               Wydatki Jednostek Budżetowych -
Wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek

Strona 5 z 10

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 9117



plan pierwotny

Gmina Brzeszcze

dział-rozdz

Dokładność / kolejność

Wydatki budzetu Gminy Brzeszcze na rok 2024

250 372,00               Wydatki Jednostek
Budżetowych-Wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

Ochrona zdrowia 638 203,34851

Lecznictwo ambulatoryjne 6 538,00     85121

6 538,00          Wydatki bieżące

6 538,00               Dotacja celowa dla jednostek spoza
sektora finansów publicznych

Zwalczanie narkomanii 15 000,00     85153

15 000,00          Wydatki bieżące

15 000,00               Wydatki Jednostek Budżetowych -
Wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 616 665,34     85154

616 665,34          Wydatki bieżące

167 472,00               Dotacja celowa dla jednostek spoza
sektora finansów publicznych

361 393,34               Wydatki Jednostek Budżetowych -
Wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek

87 800,00               Wydatki Jednostek
Budżetowych-Wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

Pomoc społeczna 7 282 691,79852

Domy pomocy społecznej 659 060,00     85202

659 060,00          Wydatki bieżące

659 060,00               Wydatki Jednostek Budżetowych -
Wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek

Ośrodki wsparcia 661 744,00     85203

661 744,00          Wydatki bieżące

44 000,00               Dotacja celowa dla jednostek
sektora finansów publicznych

800,00               Świadczenia na rzecz osób
fizycznych

56 800,00               Wydatki Jednostek Budżetowych -
Wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek

560 144,00               Wydatki Jednostek
Budżetowych-Wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

Składki na ubezp.zdrow.opłacane za os.pobierające niektóre
świadcz.z pomocy społ., niektóre świadcz.rodzinne oraz za
os.uczest.w zaj.w CIS.

29 673,00     85213

29 673,00          Wydatki bieżące

540,00               Świadczenia na rzecz osób
fizycznych

29 133,00               Wydatki Jednostek Budżetowych -
Wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

330 127,00     85214

330 127,00          Wydatki bieżące

330 127,00               Świadczenia na rzecz osób
fizycznych

Dodatki mieszkaniowe 520 000,00     85215

520 000,00          Wydatki bieżące

520 000,00               Świadczenia na rzecz osób
fizycznych

Zasiłki stałe 347 169,00     85216

Strona 6 z 10

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 9117



plan pierwotny

Gmina Brzeszcze

dział-rozdz

Dokładność / kolejność

Wydatki budzetu Gminy Brzeszcze na rok 2024

347 169,00          Wydatki bieżące

347 169,00               Świadczenia na rzecz osób
fizycznych

Ośrodki pomocy społecznej 2 842 297,00     85219

2 842 297,00          Wydatki bieżące

9 724,00               Świadczenia na rzecz osób
fizycznych

512 399,00               Wydatki Jednostek Budżetowych -
Wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek

2 320 174,00               Wydatki Jednostek
Budżetowych-Wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 142 052,00     85228

1 142 052,00          Wydatki bieżące

11 000,00               Świadczenia na rzecz osób
fizycznych

205 153,00               Wydatki Jednostek Budżetowych -
Wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek

925 899,00               Wydatki Jednostek
Budżetowych-Wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

Pomoc w zakresie dożywiania 194 928,00     85230

194 928,00          Wydatki bieżące

194 928,00               Świadczenia na rzecz osób
fizycznych

Pozostała działalność 555 641,79     85295

555 641,79          Wydatki bieżące

428 710,00               Dotacja celowa dla jednostek spoza
sektora finansów publicznych

27 400,00               Świadczenia na rzecz osób
fizycznych

99 531,79               Wydatki Jednostek Budżetowych -
Wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 590,00853

Pozostała działalność 6 590,00     85395

6 590,00          Wydatki bieżące

4 500,00               Świadczenia na rzecz osób
fizycznych

90,00               Wydatki Jednostek Budżetowych -
Wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek

2 000,00               Wydatki Jednostek
Budżetowych-Wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

Edukacyjna opieka wychowawcza 88 784,65854

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 85 284,65     85404

85 284,65          Wydatki bieżące

13 000,00               Dotacja podmiotowa dla jednostek
spoza sektora finansów publicznych

72 284,65               Wydatki Jednostek
Budżetowych-Wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 3 500,00     85415

3 500,00          Wydatki bieżące

3 500,00               Świadczenia na rzecz osób
fizycznych

Strona 7 z 10

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 9117



plan pierwotny

Gmina Brzeszcze

dział-rozdz

Dokładność / kolejność

Wydatki budzetu Gminy Brzeszcze na rok 2024

Rodzina 7 057 791,00855

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

6 471 388,00     85502

6 471 388,00          Wydatki bieżące

5 497 903,00               Świadczenia na rzecz osób
fizycznych

57 454,00               Wydatki Jednostek Budżetowych -
Wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek

916 031,00               Wydatki Jednostek
Budżetowych-Wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

Wspieranie rodziny 195 595,00     85504

195 595,00          Wydatki bieżące

800,00               Świadczenia na rzecz osób
fizycznych

9 630,00               Wydatki Jednostek Budżetowych -
Wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek

185 165,00               Wydatki Jednostek
Budżetowych-Wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

Rodziny zastępcze 100 000,00     85508

100 000,00          Wydatki bieżące

100 000,00               Wydatki Jednostek Budżetowych -
Wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 155 000,00     85510

155 000,00          Wydatki bieżące

155 000,00               Wydatki Jednostek Budżetowych -
Wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy
z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla
opiekunów

66 558,00     85513

66 558,00          Wydatki bieżące

1 500,00               Świadczenia na rzecz osób
fizycznych

65 058,00               Wydatki Jednostek Budżetowych -
Wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 69 250,00     85516

69 250,00          Wydatki bieżące

69 000,00               Świadczenia na rzecz osób
fizycznych

250,00               Wydatki Jednostek Budżetowych -
Wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 043 212,58900

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 563 400,00     90001

227 400,00          Wydatki bieżące

227 400,00               Wydatki Jednostek Budżetowych -
Wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek

336 000,00          Wydatki majątkowe

336 000,00               Inwestycje oraz zakupy
inwestycyjne

Strona 8 z 10

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 9117



plan pierwotny

Gmina Brzeszcze

dział-rozdz

Dokładność / kolejność

Wydatki budzetu Gminy Brzeszcze na rok 2024

Gospodarka odpadami 5 649 985,30     90002

5 649 985,30          Wydatki bieżące

5 453 558,39               Wydatki Jednostek Budżetowych -
Wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek

196 426,91               Wydatki Jednostek
Budżetowych-Wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

Oczyszczanie miast i wsi 856 484,08     90003

856 484,08          Wydatki bieżące

856 484,08               Wydatki Jednostek Budżetowych -
Wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 526 200,00     90004

526 200,00          Wydatki bieżące

526 200,00               Wydatki Jednostek Budżetowych -
Wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 494 433,20     90005

18 500,00          Wydatki bieżące

8 300,00               Wydatki Jednostek Budżetowych -
Wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek

10 200,00               Wydatki Jednostek
Budżetowych-Wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

475 933,20          Wydatki majątkowe

180 000,00               Dotacje celowe dla jednostek spoza
sektora finansów publicznych

295 933,20               Inwestycje oraz zakupy
inwestycyjne

Schroniska dla zwierząt 230 700,00     90013

230 700,00          Wydatki bieżące

230 700,00               Wydatki Jednostek Budżetowych -
Wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 710 000,00     90015

1 710 000,00          Wydatki bieżące

1 710 000,00               Wydatki Jednostek Budżetowych -
Wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i
kar za korzystanie ze środowiska

55 500,00     90019

55 500,00          Wydatki bieżące

55 500,00               Wydatki Jednostek Budżetowych -
Wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 26 000,00     90026

26 000,00          Wydatki bieżące

26 000,00               Wydatki Jednostek Budżetowych -
Wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek

Pozostała działalność 2 930 510,00     90095

717 890,00          Wydatki bieżące

9 689,00               Dotacja celowa dla jednostek spoza
sektora finansów publicznych

708 201,00               Wydatki Jednostek Budżetowych -
Wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek

2 212 620,00          Wydatki majątkowe

Strona 9 z 10

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 9117



plan pierwotny

Gmina Brzeszcze

dział-rozdz

Dokładność / kolejność

Wydatki budzetu Gminy Brzeszcze na rok 2024

2 212 620,00               Inwestycje oraz zakupy
inwestycyjne

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 280 869,73921

Domy i ośrodki kultury świetlice i kluby 7 607 940,37     92109

6 688 675,00          Wydatki bieżące

6 688 675,00               Dotacja podmiotowa dla jednostek
sektora finansów publicznych

919 265,37          Wydatki majątkowe

919 265,37               Dotacja celowa dla jednostek
sektora finansów publicznych

Biblioteki 861 934,00     92116

861 934,00          Wydatki bieżące

861 934,00               Dotacja podmiotowa dla jednostek
sektora finansów publicznych

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 559 568,66     92120

559 568,66          Wydatki majątkowe

507 326,50               Dotacje celowe dla jednostek spoza
sektora finansów publicznych

52 242,16               Inwestycje oraz zakupy
inwestycyjne

Pozostała działalność 251 426,70     92195

189 035,00          Wydatki bieżące

17 305,00               Dotacja celowa dla jednostek spoza
sektora finansów publicznych

152 302,00               Wydatki Jednostek Budżetowych -
Wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek

19 428,00               Wydatki Jednostek
Budżetowych-Wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

62 391,70          Wydatki majątkowe

62 391,70               Inwestycje oraz zakupy
inwestycyjne

Kultura fizyczna 698 731,12926

Zadania w zakresie kultury fizycznej 392 805,00     92605

392 805,00          Wydatki bieżące

314 005,00               Dotacja celowa dla jednostek spoza
sektora finansów publicznych

78 800,00               Wydatki Jednostek Budżetowych -
Wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek

Pozostała działalność 305 926,12     92695

291 926,12          Wydatki bieżące

291 926,12               Wydatki Jednostek Budżetowych -
Wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek

14 000,00          Wydatki majątkowe

14 000,00               Inwestycje oraz zakupy
inwestycyjne

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 10 z 10

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 9117



plan pierwotny

Gmina Brzeszcze

dział-rozdz-zad

Dokładność / kolejność

Wydatki majatkowe budzetu Gminy Brzeszcze na rok 2024

24 236 915,61 Razem:

Transport i łączność 8 654 404,92600

Drogi publiczne wojewódzkie 24 600,00     60013

24 600,00          Wydatki majątkowe

24 600,00               Dotacja celowa dla jednostek
sektora finansów publicznych

Opracowanie wielowariantowej koncepcji budowy obwodnicy
Brzeszcz wraz z pozyskaniem decyzji o środowiskowych
uwarunkowaniach

24 600,00                    000-000-290

Drogi publiczne powiatowe 168 827,00     60014

168 827,00          Wydatki majątkowe

19 751,00               Dotacja celowa dla jednostek
sektora finansów publicznych

Modernizacja dróg powiatowych na terenie gmin, w których
funkcjonowały Państwowe Przedsiębiorstwa Gospodarki Rolnej
(PGR)-modernizacja drogi powiatowej ul. Starowiejska w
Wilczkowicach na odcinku w km 0+469-1+195 (Polski Ład)

19 751,00                    000-000-486

149 076,00               Inwestycje oraz zakupy
inwestycyjne

Opracowanie koncepcji projektowej przebudowy i rozbudowy
drogi powiatowej 1872K ul. Pocztowa w km od 0+800,00 - do
1+388,00 w miejscowości Jawiszowice, Powiat Oświęcimski

149 076,00                    000-000-489

Drogi publiczne gminne 8 359 977,92     60016

8 359 977,92          Wydatki majątkowe

8 359 977,92               Inwestycje oraz zakupy
inwestycyjne

Przebudowa drogi gminnej nr 510573K ul. Jana Pawła II w
Jawiszowicach w km 0+000-1+1+061 wraz z koncepcją budowy
kanalizacji sanitarnej

200 000,00                    000-000-423

Przebudowa i rozbudowa ul. Borowej w Brzeszczach -
współfinansowane z III naboru: Program Rządowy Fundusz
Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych - PGR

5 612 000,00                    000-000-440

Remont i przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy
Brzeszcze - współfinansowane z VI naboru: Program Rządowy
Fundusz Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych - PGR

2 547 977,92                    000-000-484

Pozostała działalność 101 000,00     60095

101 000,00          Wydatki majątkowe

101 000,00               Inwestycje oraz zakupy
inwestycyjne

Projekt budowy ścieżki pieszo - rowerowej przy drodze 949 od
ul. Spóldzielczej do ul. Kostka Jagiełły oraz uporządkowanie
otoczenia pomnika Kostka-Jagiełły na Zasolu

91 000,00                    000-000-491

Budowa wiaty przystankowej na ul. Bielańskiej w
Jawiszowicach

10 000,00                    000-000-492

Gospodarka mieszkaniowa 240 000,00700

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 240 000,00     70005

240 000,00          Wydatki majątkowe

240 000,00               Inwestycje oraz zakupy
inwestycyjne

Wykup gruntu 150 000,00                    000-000-023

Nabywanie majątku w spadku 90 000,00                    000-000-455

Działalnosć usługowa 73 290,00710

Plany zagospodarowania przestrzennego 73 290,00     71004

73 290,00          Wydatki majątkowe

73 290,00               Inwestycje oraz zakupy
inwestycyjne

Zmiana Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania
przestrzennego Gminy Brzeszcze

25 000,00                    000-000-173

Strona 1 z 3

załącznik nr 3

do uchwały nr LXI/613/2023

Rady Miejskiej w Brzeszczach

z dnia 19 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 9117



plan pierwotny

Gmina Brzeszcze

dział-rozdz-zad

Dokładność / kolejność

Wydatki majatkowe budzetu Gminy Brzeszcze na rok 2024

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego w rejonie
ulic Łęckiej i Wypoczynkowej w sołectwach Zasole i Skidziń -
złoże kruszywa naturalnego Wilczkowice-Pole B

9 290,00                    000-000-359

Plan zagospodarowania przestrzennego zmiany 17 000,00                    000-000-368

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego w rejonie
ulic Kobylec i Obrońców Westerplatte w Jawiszowicach

22 000,00                    000-000-459

Oświata i wychowanie 10 689 441,76801

Szkoły podstawowe 10 689 441,76     80101

10 689 441,76          Wydatki majątkowe

10 689 441,76               Inwestycje oraz zakupy
inwestycyjne

Termomodernizacja,rozbudowa i przebudowa budynków
oświatowych na terenie Gminy Brzeszcze - współfinansowane z
II naboru: Program Rządowy Fundusz Polski Ład - Program
Inwestycji Strategicznych

10 689 441,76                    000-000-436

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 024 553,20900

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 336 000,00     90001

336 000,00          Wydatki majątkowe

336 000,00               Inwestycje oraz zakupy
inwestycyjne

Budowa kanalizacji sanitarnej w rejonie ul. Białej i ul. Hubala -
wykonawstwo zastępcze

336 000,00                    000-000-471

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 475 933,20     90005

475 933,20          Wydatki majątkowe

180 000,00               Dotacje celowe dla jednostek spoza
sektora finansów publicznych

Działania Gminy Brzeszcze związane z dofinansowaniem
wymiany źródeł ciepła

180 000,00                    000-000-370

295 933,20               Inwestycje oraz zakupy
inwestycyjne

B05 Modernizacja i wymiana istniejącego oświetlenia ulicznego
na energooszczędne wraz z systemem sterowania

206 760,60                    000-000-273

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy 89 172,60                    000-000-405

Pozostała działalność 2 212 620,00     90095

2 212 620,00          Wydatki majątkowe

2 212 620,00               Inwestycje oraz zakupy
inwestycyjne

Plac zabaw - Jawiszowice 26 302,00                    000-000-303

Zakup kosiarki typu traktorek Sołectwo Jawiszowice 24 500,00                    000-000-475

Garaż blaszany - składzik na potrzeby Sołectwa Przecieszyn 11 000,00                    000-000-476

Plac zabaw - w sołectwie Zasole 52 302,00                    000-000-480

Przebudowa i remont dróg oraz budowa odcinków kanalizacji
sanitarnej na terenie Gminy Brzeszcze- współfinansowane z
VIII naboru: Program Rządowy Fundusz Polski Ład - Program
Inwestycji Strategicznych

2 098 516,00                    000-000-485

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 541 225,73921

Domy i ośrodki kultury świetlice i kluby 919 265,37     92109

919 265,37          Wydatki majątkowe

919 265,37               Dotacja celowa dla jednostek
sektora finansów publicznych

Modernizacja sali widowiskowej Ośrodka Kultury w
Brzeszczach

919 265,37                    000-000-470

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 559 568,66     92120

559 568,66          Wydatki majątkowe

507 326,50               Dotacje celowe dla jednostek spoza
sektora finansów publicznych

Zabytkowy szyb kopalniany Andrzej III w Jawiszowicach -
remont dachu - współfinansowane z I naboru Rządowego
Programu Odbudowy Zabytków

507 326,50                    000-000-481

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 9117



plan pierwotny

Gmina Brzeszcze

dział-rozdz-zad

Dokładność / kolejność

Wydatki majatkowe budzetu Gminy Brzeszcze na rok 2024

52 242,16               Inwestycje oraz zakupy
inwestycyjne

Zabytkowy szyb kopalniany Andrzej III w Jawiszowicach -
remont dachu - współfinansowane z I naboru Rządowego
Programu Odbudowy Zabytków

2 242,16                    000-000-481

Zabytkowy budynek Starej Gminy w Brzeszczach przy ul.
Kosynierów 20 - remont dachu oraz zabezpieczenie budynku
przed dalszą degradacją spowodowaną ruchem Zakładu
Górniczego "Brzeszcze"

50 000,00                    000-000-490

Pozostała działalność 62 391,70     92195

62 391,70          Wydatki majątkowe

62 391,70               Inwestycje oraz zakupy
inwestycyjne

Piec konwekcyjno-parowy i szafa chłodnicza na potrzeby
sołectwa Skidziń

38 000,00                    000-000-478

Piecowisko - nawierzchnia bezpieczna pod urządzeniami siłowni
zewnętrznej w sołectwie Wilczkowice

24 391,70                    000-000-479

Kultura fizyczna 14 000,00926

Pozostała działalność 14 000,00     92695

14 000,00          Wydatki majątkowe

14 000,00               Inwestycje oraz zakupy
inwestycyjne

Wiaty stadionowe - sołectwo Przecieszyn 14 000,00                    000-000-477

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 9117



11 079 794,58

2 041 649,05

238 145,53

74 665,34

82 019,79

81 460,40

8 800 000,00

5 309 092,00

5 309 092,00

209 092,00

rozliczenie środków z dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi (S z 2022) 

 spłaty rat pożyczek - zaciąganych zobowiązań w latach poprzednich - podlegających wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań

rozliczenie środków z dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatków na 

PRPAiN (S) 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach  art. 217 ust. 2 pkt 8 uofp. - 905  Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach - w tym:

rozliczenie środków z dochodów z tytułu opłat, o których mowa w art. 92 ust. 11 oraz w art. 92 ust. 21 ustawy z dnia 

26.10.1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi - na działania mające na celu realizację 

lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu. (S z 2023) 

Przychody i rozchody budżetu Gminy Brzeszcze na rok 2024

wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 

ubiegłych - 950  Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy

Przychody 2024 z tytułu

Rozchody 2024 z tytułu

spłaty rat kredytów i pożyczek oraz wykup obligacji - zaciąganych zobowiązań w latach poprzednich - ( 992  Spłaty 

otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów)  w tym:

z zaciąganego kredytu długoterminowego - 952  Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 

załącznik nr 4

do uchwały nr LXI/613/2023

Rady Miejskiej w Brzeszczach

z dnia 19 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 9117



plan pierwotny

Gmina Brzeszcze

sp.fin-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Dochody budżetu związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie
ustawami na rok 2024

6 571 333,00 Razem:

Dotacja na zadania zlecone z zakr adm rz 6 571 333,00ZG

Administracja publiczna 188 628,00     750

Urzędy wojewódzkie 188 628,00          75011

188 628,00               Dochody bieżące

188 628,00                    Dotacje celowe z budżetu
państwa

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

188 628,00                         2010

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

4 300,00     751

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

4 300,00          75101

4 300,00               Dochody bieżące

4 300,00                    Dotacje celowe z budżetu
państwa

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

4 300,00                         2010

Pomoc społeczna 162 226,00     852

Ośrodki pomocy społecznej 1 751,00          85219

1 751,00               Dochody bieżące

1 751,00                    Dotacje celowe z budżetu
państwa

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 751,00                         2010

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 154 363,00          85228

154 363,00               Dochody bieżące

154 363,00                    Dotacje celowe z budżetu
państwa

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

154 363,00                         2010

Pozostała działalność 6 112,00          85295

6 112,00               Dochody bieżące

6 112,00                    Dotacje celowe z budżetu
państwa

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

6 112,00                         2010

Rodzina 6 216 179,00     855

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

6 151 621,00          85502

6 151 621,00               Dochody bieżące

6 151 621,00                    Dotacje celowe z budżetu
państwa

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

6 151 621,00                         2010

Strona 1 z 2

załącznik nr 5

do uchwały nr LXI/613/2023

Rady Miejskiej w Brzeszczach

z dnia 19 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 9117



plan pierwotny

Gmina Brzeszcze

sp.fin-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Dochody budżetu związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie
ustawami na rok 2024

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy
z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla
opiekunów

64 558,00          85513

64 558,00               Dochody bieżące

64 558,00                    Dotacje celowe z budżetu
państwa

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

64 558,00                         2010

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 9117



plan pierwotny

Gmina Brzeszcze

sp.fin-dział-rozdz

Dokładność / kolejność

Wydatki budżetu związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie
ustawami na rok 2024

6 571 333,00 Razem:

Dotacja na zadania zlecone z zakr adm rz 6 571 333,00ZG

Administracja publiczna 188 628,00     750

Urzędy wojewódzkie 188 628,00          75011

188 628,00               Wydatki bieżące

183 628,00                    Wydatki Jednostek
Budżetowych-Wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

5 000,00                    Wydatki Jednostek Budżetowych
- Wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

4 300,00     751

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

4 300,00          75101

4 300,00               Wydatki bieżące

1 600,00                    Wydatki Jednostek
Budżetowych-Wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

2 700,00                    Wydatki Jednostek Budżetowych
- Wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek

Pomoc społeczna 162 226,00     852

Ośrodki pomocy społecznej 1 751,00          85219

1 751,00               Wydatki bieżące

1 724,00                    Świadczenia na rzecz osób
fizycznych

27,00                    Wydatki Jednostek
Budżetowych-Wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 154 363,00          85228

154 363,00               Wydatki bieżące

52 560,00                    Wydatki Jednostek
Budżetowych-Wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

101 803,00                    Wydatki Jednostek Budżetowych
- Wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek

Pozostała działalność 6 112,00          85295

6 112,00               Wydatki bieżące

6 112,00                    Wydatki Jednostek Budżetowych
- Wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek

Rodzina 6 216 179,00     855

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

6 151 621,00          85502

6 151 621,00               Wydatki bieżące

5 437 603,00                    Świadczenia na rzecz osób
fizycznych

701 018,00                    Wydatki Jednostek
Budżetowych-Wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

13 000,00                    Wydatki Jednostek Budżetowych
- Wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek

Strona 1 z 2

załącznik nr 6

do uchwały nr LXI/613/2023

Rady Miejskiej w Brzeszczach

z dnia 19 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 9117



plan pierwotny

Gmina Brzeszcze

sp.fin-dział-rozdz

Dokładność / kolejność

Wydatki budżetu związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie
ustawami na rok 2024

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy
z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla
opiekunów

64 558,00          85513

64 558,00               Wydatki bieżące

64 558,00                    Wydatki Jednostek Budżetowych
- Wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 29 – Poz. 9117



plan pierwotny

Gmina Brzeszcze

sp.fin-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Dochody związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu - dochody budżetu z tytułu
wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na rok 2024

557 000,00 Razem:

Zadania zw. ze szczególnymi zas.wyk.budż 557 000,00S

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

557 000,00     756

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

557 000,00          75618

557 000,00               Dochody bieżące

557 000,00                    Wpływy z podatków i opłat

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

557 000,00                         0480

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1

załącznik nr 7

do uchwały nr LXI/613/2023

Rady Miejskiej w Brzeszczach

z dnia 19 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 30 – Poz. 9117



plan pierwotny

Gmina Brzeszcze

sp.fin-dział-rozdz

Dokładność / kolejność

Wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu - wydatki na realizację zadań
określonych w Gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz
przeciwdziałania narkomanii na rok 2024

631 665,34 Razem:

Zadania zw. ze szczególnymi zas.wyk.budż 631 665,34S

Ochrona zdrowia 631 665,34     851

Zwalczanie narkomanii 15 000,00          85153

15 000,00               Wydatki bieżące

15 000,00                    Wydatki Jednostek Budżetowych
- Wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 616 665,34          85154

616 665,34               Wydatki bieżące

167 472,00                    Dotacja celowa dla jednostek
spoza sektora finansów publicznych

87 800,00                    Wydatki Jednostek
Budżetowych-Wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

361 393,34                    Wydatki Jednostek Budżetowych
- Wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1

załącznik nr 8

do uchwały nr LXI/613/2023

Rady Miejskiej w Brzeszczach

z dnia 19 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 31 – Poz. 9117



plan pierwotny

Gmina Brzeszcze

sp.fin-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Dochody związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu - dochody z tytułu opłat i kar, o których mowa
w art. 403 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska na rok 2024

950 000,00 Razem:

Zadania zw. ze szczególnymi zas.wyk.budż 950 000,00S

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 950 000,00     900

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i
kar za korzystanie ze środowiska

950 000,00          90019

950 000,00               Dochody bieżące

950 000,00                    Wpływy z podatków i opłat

Wpływy z różnych opłat 950 000,00                         0690

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1

załącznik nr 9

do uchwały nr LXI/613/2023

Rady Miejskiej w Brzeszczach

z dnia 19 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 32 – Poz. 9117



Gmina Brzeszcze

plan pierwotny

950 000,00 

S
Zadania zw. ze szczególnymi 

zas.wyk.budż
950 000,00 

     900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
950 000,00 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 185 000,00 

10 000,00 

  Wydatki Jednostek Budżetowych

- Wydatki związane z realizacją zadań

statutowych jednostek

10 000,00 

175 000,00 

Inwestycje oraz zakupy inwestycyjne 175 000,00 

000000471

Budowa kanalizacji sanitarnej w rejonie 

ul. Białej i ul. Hubala -

wykonawstwo zastepcze

175 000,00 

90004
Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach
509 500,00 

509 500,00 

  Wydatki Jednostek Budżetowych

- Wydatki związane z realizacją zadań

statutowych jednostek

509 500,00 

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu
180 000,00 

180 000,00 

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych
180 000,00 

000000370

Działania Gminy Brzeszcze związane z 

dofinansowaniem wymiany źródeł 

ciepła

180 000,00 

90013 Schroniska dla zwierząt 50 000,00 

50 000,00 

  Wydatki Jednostek Budżetowych

- Wydatki związane z realizacją zadań

statutowych jednostek

50 000,00 

90026
Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami
25 500,00 

25 500,00 

  Wydatki Jednostek Budżetowych

- Wydatki związane z realizacją zadań

statutowych jednostek

25 500,00 

Strona 1 z 1

               Wydatki bieżące

               Wydatki bieżące

Wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu - wydatki związane z realizacją zadań z 

zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej w zakresie określonym ustawą Prawo ochrony środowiska 

na rok 2024

Dokładność / kolejność

sp.fin-dział-rozdz-zad

 Razem:

               Wydatki majątkowe

               Wydatki majątkowe

               Wydatki bieżące

               Wydatki bieżące

załącznik nr 10

do uchwały nr LXI/613/2023

Rady Miejskiej w Brzeszczach

z dnia 19 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 33 – Poz. 9117



plan pierwotny

Gmina Brzeszcze

sp.fin-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Dochody związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu - dochody z tytułu opłat za gospodarowanie
odpadami komunalnymi na rok 2024

5 568 524,90 Razem:

Zadania zw. ze szczególnymi zas.wyk.budż 5 568 524,90S

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 568 524,90     900

Gospodarka odpadami 5 568 524,90          90002

5 568 524,90               Dochody bieżące

5 568 524,90                    Wpływy z podatków i opłat

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

5 568 524,90                         0490

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1

załącznik nr 11

do uchwały nr LXI/613/2023

Rady Miejskiej w Brzeszczach

z dnia 19 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 34 – Poz. 9117



plan pierwotny

Gmina Brzeszcze

sp.fin-dział-rozdz

Dokładność / kolejność

Wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu - wydatki na pokrycie kosztów funkcjonowania
systemu gospodarowania odpadami komunalnymi na rok 2024

5 649 985,30 Razem:

Zadania zw. ze szczególnymi zas.wyk.budż 5 649 985,30S

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 649 985,30     900

Gospodarka odpadami 5 649 985,30          90002

5 649 985,30               Wydatki bieżące

196 426,91                    Wydatki Jednostek
Budżetowych-Wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

5 453 558,39                    Wydatki Jednostek Budżetowych
- Wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1

załącznik nr 12

do uchwały nr LXI/613/2023

Rady Miejskiej w Brzeszczach

z dnia 19 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 35 – Poz. 9117



plan pierwotny

Gmina Brzeszcze

sp.fin-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Dochody związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu - dochody z tytułu opłat, o których mowa w
art. 9(2) ust. 11 oraz w art. 9(2) ust. 21 ustawy z dnia 26.10.1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu
alkoholizmowi - na rok 2024

90 000,00 Razem:

Zadania zw. ze szczególnymi zas.wyk.budż 90 000,00S

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

90 000,00     756

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

90 000,00          75618

90 000,00               Dochody bieżące

90 000,00                    Wpływy z podatków i opłat

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym

90 000,00                         0270

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1

załącznik nr 13

do uchwały nr LXI/613/2023

Rady Miejskiej w Brzeszczach

z dnia 19 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 36 – Poz. 9117



plan pierwotny

Gmina Brzeszcze

sp.fin-dział-rozdz

Dokładność / kolejność

Wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu - wydatki na działania mające na celu
realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu na rok
2024

172 019,79 Razem:

Zadania zw. ze szczególnymi zas.wyk.budż 172 019,79S

Pomoc społeczna 42 019,79     852

Pozostała działalność 42 019,79          85295

42 019,79               Wydatki bieżące

42 019,79                    Wydatki Jednostek Budżetowych
- Wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 130 000,00     921

Pozostała działalność 130 000,00          92195

130 000,00               Wydatki bieżące

130 000,00                    Wydatki Jednostek Budżetowych
- Wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1

załącznik nr 14

do uchwały nr LXI/613/2023

Rady Miejskiej w Brzeszczach

z dnia 19 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 37 – Poz. 9117



plan pierwotny

Gmina Brzeszcze

sp.fin-dział-rozdz-par-poz

Dokładność / kolejność

Dochody zwiazane ze szczególnymi zasadami wykonywania budzetu - Środki z Funduszu Przeciwdziałania
COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 - Program Rządowy Fundusz Polski Ład - Program Inwestycji
Strategicznych na 2024

17 140 560,00 Razem:

Zadania zw. ze szczególnymi zas.wyk.budż 17 140 560,00S

Różne rozliczenia 17 140 560,00     758

Różne rozliczenia finansowe 17 140 560,00          75814

17 140 560,00               Dochody majątkowe

17 140 560,00                    Dotacje i środki przeznaczone na
inwestycje

Środki otrzymane z rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

17 140 560,00                         6370

II nabór: Program Rządowy Fundusz Polski Ład - Program
Inwestycji Strategicznych promesa wstępna nr
2/2021/6751/PolskiLad na zad. Termomodernizacja,rozbudowa
i przebudowa budynków oświatowych na terenie Gminy
Brzeszcze

8 540 800,00                              3

III nabór: Program Rządowy Fundusz Polski Ład - Program
Inwestycji Strategicznych promesa nr
3PGR/2021/3199/PolskiLad na zadanie Przebudowa i
rozbudowa ul. Borowej w Brzeszczach

4 999 960,00                              4

VI nabór: Program Rządowy Fundusz Polski Ład - Program
Inwestycji Strategicznych promesa nr
6PGR/2023/647/PolskiLad na zadanie Remont i przebudowa
dróg gminnych na terenie Gminy Brzeszcze

2 000 000,00                              5

VIII nabór: Program Rządowy Fundusz Polski Ład - Program
Inwestycji Strategicznych promesa nr 8/2023/5651/PolskiLad na
zadanie Przebudowa i remont dróg oraz budowa odcinków
kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Brzeszcze

1 599 800,00                              6

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1

załącznik nr 15

do uchwały nr LXI/613/2023

Rady Miejskiej w Brzeszczach

z dnia 19 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 38 – Poz. 9117



plan pierwotny

Gmina Brzeszcze

sp.fin-dział-rozdz-zad

Dokładność / kolejność

Wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budzetu - Środki z Funduszu Przeciwdziałania
COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 - Program Rządowy Fundusz Polski Ład - Program Inwestycji
Strategicznych na 2024

17 140 560,00 Razem:

Zadania zw. ze szczególnymi zas.wyk.budż 17 140 560,00S

Transport i łączność 6 999 960,00     600

Drogi publiczne gminne 6 999 960,00          60016

6 999 960,00               Wydatki majątkowe

6 999 960,00                    Inwestycje oraz zakupy
inwestycyjne

Przebudowa i rozbudowa ul. Borowej w Brzeszczach -
współfinansowane z III naboru: Program Rządowy Fundusz
Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych - PGR

4 999 960,00                         000-000-440

Remont i przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy
Brzeszcze - współfinansowane z VI naboru: Program Rządowy
Fundusz Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych - PGR

2 000 000,00                         000-000-484

Oświata i wychowanie 8 540 800,00     801

Szkoły podstawowe 8 540 800,00          80101

8 540 800,00               Wydatki majątkowe

8 540 800,00                    Inwestycje oraz zakupy
inwestycyjne

Termomodernizacja,rozbudowa i przebudowa budynków
oświatowych na terenie Gminy Brzeszcze - współfinansowane z
II naboru: Program Rządowy Fundusz Polski Ład - Program
Inwestycji Strategicznych

8 540 800,00                         000-000-436

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 599 800,00     900

Pozostała działalność 1 599 800,00          90095

1 599 800,00               Wydatki majątkowe

1 599 800,00                    Inwestycje oraz zakupy
inwestycyjne

Przebudowa i remont dróg oraz budowa odcinków kanalizacji
sanitarnej na terenie Gminy Brzeszcze- współfinansowane z
VIII naboru: Program Rządowy Fundusz Polski Ład - Program
Inwestycji Strategicznych

1 599 800,00                         000-000-485

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1

załącznik nr 16

do uchwały nr LXI/613/2023

Rady Miejskiej w Brzeszczach

z dnia 19 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 39 – Poz. 9117



plan pierwotny

Gmina Brzeszcze

sp.fin-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Dochody związane ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu - z Funduszu Pomocy dla Ukrainy na rok 2024

199 176,00 Razem:

Zadania zw. ze szczególnymi zas.wyk.budż 199 176,00S

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 119 130,00     754

Pozostała działalność 119 130,00          75495

119 130,00               Dochody bieżące

119 130,00                    Pozostałe dochody

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

119 130,00                         2100

Różne rozliczenia 17 000,00     758

Różne rozliczenia finansowe 17 000,00          75814

17 000,00               Dochody bieżące

17 000,00                    Pozostałe dochody

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

17 000,00                         2100

Rodzina 63 046,00     855

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

61 546,00          85502

61 546,00               Dochody bieżące

61 546,00                    Pozostałe dochody

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

61 546,00                         2100

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy
z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla
opiekunów

1 500,00          85513

1 500,00               Dochody bieżące

1 500,00                    Pozostałe dochody

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

1 500,00                         2100

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1

załącznik nr 17

do uchwały nr LXI/613/2023

Rady Miejskiej w Brzeszczach

z dnia 19 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 40 – Poz. 9117



plan pierwotny

Gmina Brzeszcze

sp.fin-dział-rozdz

Dokładność / kolejność

Wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu - z Funduszu Pomocy dla Ukrainy na rok 2024

199 176,00 Razem:

Zadania zw. ze szczególnymi zas.wyk.budż 199 176,00S

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 80 000,00     754

Pozostała działalność 80 000,00          75495

80 000,00               Wydatki bieżące

80 000,00                    Świadczenia na rzecz osób
fizycznych

Oświata i wychowanie 17 000,00     801

Dowożenie uczniów do szkół 17 000,00          80113

17 000,00               Wydatki bieżące

17 000,00                    Wydatki Jednostek Budżetowych
- Wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek

Pomoc społeczna 32 540,00     852

Składki na ubezp.zdrow.opłacane za os.pobierające niektóre
świadcz.z pomocy społ., niektóre świadcz.rodzinne oraz za
os.uczest.w zaj.w CIS.

540,00          85213

540,00               Wydatki bieżące

540,00                    Świadczenia na rzecz osób
fizycznych

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

21 000,00          85214

21 000,00               Wydatki bieżące

21 000,00                    Świadczenia na rzecz osób
fizycznych

Zasiłki stałe 6 000,00          85216

6 000,00               Wydatki bieżące

6 000,00                    Świadczenia na rzecz osób
fizycznych

Pomoc w zakresie dożywiania 5 000,00          85230

5 000,00               Wydatki bieżące

5 000,00                    Świadczenia na rzecz osób
fizycznych

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 590,00     853

Pozostała działalność 6 590,00          85395

6 590,00               Wydatki bieżące

4 500,00                    Świadczenia na rzecz osób
fizycznych

2 000,00                    Wydatki Jednostek
Budżetowych-Wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

90,00                    Wydatki Jednostek Budżetowych
- Wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek

Rodzina 63 046,00     855

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

61 546,00          85502

61 546,00               Wydatki bieżące

60 000,00                    Świadczenia na rzecz osób
fizycznych

1 546,00                    Wydatki Jednostek Budżetowych
- Wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek

Strona 1 z 2

załącznik nr 18

do uchwały nr LXI/613/2023

Rady Miejskiej w Brzeszczach

z dnia 19 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 41 – Poz. 9117



plan pierwotny

Gmina Brzeszcze

sp.fin-dział-rozdz

Dokładność / kolejność

Wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu - z Funduszu Pomocy dla Ukrainy na rok 2024

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy
z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla
opiekunów

1 500,00          85513

1 500,00               Wydatki bieżące

1 500,00                    Świadczenia na rzecz osób
fizycznych

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 42 – Poz. 9117



plan pierwotny

Gmina Brzeszcze

sp.fin-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Dochody związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu - Środki z Funduszu Przeciwdziałania
COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących - Refundacja podatku VAT - z ustawy z dnia 15
grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 r. w związku z sytuacją na
rynku gazu, w roku 2024

20 400,00 Razem:

Zadania zw. ze szczególnymi zas.wyk.budż 20 400,00S

Różne rozliczenia 20 400,00     758

Różne rozliczenia finansowe 20 400,00          75814

20 400,00               Dochody bieżące

20 400,00                    Pozostałe dochody

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

20 400,00                         2180

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1

załącznik nr 19

do uchwały nr LXI/613/2023

Rady Miejskiej w Brzeszczach

z dnia 19 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 43 – Poz. 9117



plan pierwotny

Gmina Brzeszcze

sp.fin-dział-rozdz

Dokładność / kolejność

Wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu - Środki z Funduszu Przeciwdziałania
COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących - Refundacja podatku VAT - z ustawy z dnia 15
grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 r. w związku z sytuacją na
rynku gazu, w roku 2024

20 400,00 Razem:

Zadania zw. ze szczególnymi zas.wyk.budż 20 400,00S

Pomoc społeczna 20 400,00     852

Pozostała działalność 20 400,00          85295

20 400,00               Wydatki bieżące

20 000,00                    Świadczenia na rzecz osób
fizycznych

400,00                    Wydatki Jednostek Budżetowych
- Wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1

załącznik nr 20

do uchwały nr LXI/613/2023

Rady Miejskiej w Brzeszczach

z dnia 19 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 44 – Poz. 9117



plan pierwotny

Gmina Brzeszcze

sp.fin-dział-rozdz-par-poz

Dokładność / kolejność

Dochody związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu - Środki z Funduszu Przeciwdziałania
COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 - Program Rządowy Funduszu Odbudowy Zabytków na 2024

487 431,34 Razem:

Zadania zw. ze szczególnymi zas.wyk.budż 487 431,34S

Różne rozliczenia 487 431,34     758

Różne rozliczenia finansowe 487 431,34          75814

487 431,34               Dochody majątkowe

487 431,34                    Dotacje i środki przeznaczone na
inwestycje

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem
COVID-19

487 431,34                         6090

I edycja: Rządowy Program Odbudowy Zabytków - promesa
wstępna nr RPOZ/2022/10318/PolskiLad na zad. Zabytkowy
szyb kopalniany Andrzej III w Jawiszowicach - remont dachu

487 431,34                              3

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1

załącznik nr 21

do uchwały nr LXI/613/2023

Rady Miejskiej w Brzeszczach

z dnia 19 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 45 – Poz. 9117



plan pierwotny

Gmina Brzeszcze

sp.fin-dział-rozdz-zad

Dokładność / kolejność

Wydatki zwiazane ze szczególnymi zasadami wykonywania budzetu - ze srodków z Funduszu Przeciwdziałania
COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
zwiazanych z przeciwdziałaniem COVID-19 - Program Rzadowy Funduszu Odbudowy Zabytków na 2024

487 431,34 Razem:

Zadania zw. ze szczególnymi zas.wyk.budż 487 431,34S

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 487 431,34     921

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 487 431,34          92120

487 431,34               Wydatki majątkowe

487 431,34                    Dotacje celowe dla jednostek
spoza sektora finansów publicznych

Zabytkowy szyb kopalniany Andrzej III w Jawiszowicach -
remont dachu - współfinansowane z I naboru Rządowego
Programu Odbudowy Zabytków

487 431,34                         000-000-481

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1

załącznik nr 22

do uchwały nr LXI/613/2023

Rady Miejskiej w Brzeszczach

z dnia 19 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 46 – Poz. 9117



plan pierwotny

Gmina Brzeszcze

sp.fin-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Dochody na zadania realizowane na podstawie porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego na rok
2024

454 277,36 Razem:

Zadania real. na p.poroz. z innymi JST 454 277,36SG

Transport i łączność 454 277,36     600

Drogi publiczne wojewódzkie 79 739,36          60013

79 739,36               Dochody bieżące

79 739,36                    Dotacje otrzymane  od innych
jednostek samorządu terytorialnego

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

79 739,36                         2330

Drogi publiczne powiatowe 374 538,00          60014

300 000,00               Dochody bieżące

300 000,00                    Dotacje otrzymane  od innych
jednostek samorządu terytorialnego

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

300 000,00                         2320

74 538,00               Dochody majątkowe

74 538,00                    Dotacje i środki przeznaczone na
inwestycje

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

74 538,00                         6620

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1

załącznik nr 23

do uchwały nr LXI/613/2023

Rady Miejskiej w Brzeszczach

z dnia 19 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 47 – Poz. 9117



plan pierwotny

Gmina Brzeszcze

sp.fin-dział-rozdz

Dokładność / kolejność

Wydatki na zadania realizowane na podstawie porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego na rok
2024

454 277,36 Razem:

Zadania real. na p.poroz. z innymi JST 454 277,36SG

Transport i łączność 454 277,36     600

Drogi publiczne wojewódzkie 79 739,36          60013

79 739,36               Wydatki bieżące

79 739,36                    Wydatki Jednostek Budżetowych
- Wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek

Drogi publiczne powiatowe 374 538,00          60014

300 000,00               Wydatki bieżące

300 000,00                    Wydatki Jednostek Budżetowych
- Wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek

74 538,00               Wydatki majątkowe

74 538,00                    Inwestycje oraz zakupy
inwestycyjne

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1

załącznik nr 24

do uchwały nr LXI/613/2023

Rady Miejskiej w Brzeszczach

z dnia 19 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 48 – Poz. 9117



plan pierwotny

Gmina Brzeszcze

dział-rozdz

Dokładność / kolejność

Wydatki - dotacje udzielane w 2024 r. z budżetu Gminy Brzeszcze

14 470 789,57 Razem:

4 096 135,07Dotacja celowa dla jednostek sektora
finansów publicznych

Transport i łączność 3 132 869,70     600

Lokalny transport zbiorowy 3 088 518,70          60004

3 088 518,70               Wydatki bieżące

Drogi publiczne wojewódzkie 24 600,00          60013

24 600,00               Wydatki majątkowe

Drogi publiczne powiatowe 19 751,00          60014

19 751,00               Wydatki majątkowe

Pomoc społeczna 44 000,00     852

Ośrodki wsparcia 44 000,00          85203

44 000,00               Wydatki bieżące

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 919 265,37     921

Domy i ośrodki kultury świetlice i kluby 919 265,37          92109

919 265,37               Wydatki majątkowe

983 719,00Dotacja celowa dla jednostek spoza sektora
finansów publicznych

Rolnictwo i łowiectwo 40 000,00     010

Spółki wodne 40 000,00          01009

40 000,00               Wydatki bieżące

Ochrona zdrowia 174 010,00     851

Lecznictwo ambulatoryjne 6 538,00          85121

6 538,00               Wydatki bieżące

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 167 472,00          85154

167 472,00               Wydatki bieżące

Pomoc społeczna 428 710,00     852

Pozostała działalność 428 710,00          85295

428 710,00               Wydatki bieżące

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 689,00     900

Pozostała działalność 9 689,00          90095

9 689,00               Wydatki bieżące

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 17 305,00     921

Pozostała działalność 17 305,00          92195

17 305,00               Wydatki bieżące

Kultura fizyczna 314 005,00     926

Zadania w zakresie kultury fizycznej 314 005,00          92605

314 005,00               Wydatki bieżące

7 550 609,00Dotacja podmiotowa dla jednostek sektora
finansów publicznych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 550 609,00     921

Domy i ośrodki kultury świetlice i kluby 6 688 675,00          92109

6 688 675,00               Wydatki bieżące

Biblioteki 861 934,00          92116

861 934,00               Wydatki bieżące

1 153 000,00Dotacja podmiotowa dla jednostek spoza
sektora finansów publicznych

Oświata i wychowanie 1 140 000,00     801

Przedszkola 1 048 000,00          80104

1 048 000,00               Wydatki bieżące

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach
oddz. przedszkolnych w sp i innych formach wychowania
przedszkolnego

92 000,00          80149

Strona 1 z 2

załącznik nr 25

do uchwały nr LXI/613/2023

Rady Miejskiej w Brzeszczach

z dnia 19 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 49 – Poz. 9117



plan pierwotny

Gmina Brzeszcze

dział-rozdz

Dokładność / kolejność

Wydatki - dotacje udzielane w 2024 r. z budżetu Gminy Brzeszcze

92 000,00               Wydatki bieżące

Edukacyjna opieka wychowawcza 13 000,00     854

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 13 000,00          85404

13 000,00               Wydatki bieżące

687 326,50Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora
finansów publicznych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 180 000,00     900

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 180 000,00          90005

180 000,00               Wydatki majątkowe

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 507 326,50     921

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 507 326,50          92120

507 326,50               Wydatki majątkowe

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 50 – Poz. 9117



plan pierwotny

Gmina Brzeszcze

DB-dział-rozdz-zad

Dokładność / kolejność

Wydatki jednostek pomocniczych gminy z funduszu sołeckiego na rok 2024

243 099,70 Razem:

Fundusz Sołecki Jawiszowice 52 302,00FSJ

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 52 302,00     900

Pozostała działalność 52 302,00          90095

1 500,00               Wydatki bieżące

1 500,00                    Wydatki Jednostek Budżetowych
- Wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek

Podstawowe 1 500,00                         000-000-000

50 802,00               Wydatki majątkowe

50 802,00                    Inwestycje oraz zakupy
inwestycyjne

Plac zabaw - Jawiszowice 26 302,00                         000-000-303

Zakup kosiarki typu traktorek Sołectwo Jawiszowice 24 500,00                         000-000-475

Fundusz Sołecki Przecieszyn 52 302,00FSP

Administracja publiczna 4 500,00     750

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 4 500,00          75075

4 500,00               Wydatki bieżące

4 500,00                    Wydatki Jednostek Budżetowych
- Wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek

Podstawowe 4 500,00                         000-000-000

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 000,00     754

Ochotnicze straże pożarne 8 000,00          75412

8 000,00               Wydatki bieżące

8 000,00                    Wydatki Jednostek Budżetowych
- Wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek

Podstawowe 8 000,00                         000-000-000

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 700,00     900

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 700,00          90004

3 700,00               Wydatki bieżące

3 700,00                    Wydatki Jednostek Budżetowych
- Wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek

Podstawowe 3 700,00                         000-000-000

Pozostała działalność 11 000,00          90095

11 000,00               Wydatki majątkowe

11 000,00                    Inwestycje oraz zakupy
inwestycyjne

Garaż blaszany - składzik na potrzeby Sołectwa Przecieszyn 11 000,00                         000-000-476

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 000,00     921

Pozostała działalność 7 000,00          92195

7 000,00               Wydatki bieżące

7 000,00                    Wydatki Jednostek Budżetowych
- Wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek

Podstawowe 7 000,00                         000-000-000

Kultura fizyczna 18 102,00     926

Pozostała działalność 18 102,00          92695

4 102,00               Wydatki bieżące

4 102,00                    Wydatki Jednostek Budżetowych
- Wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek

Podstawowe 4 102,00                         000-000-000

14 000,00               Wydatki majątkowe

Strona 1 z 3

załącznik nr 26

do uchwały nr LXI/613/2023

Rady Miejskiej w Brzeszczach

z dnia 19 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 51 – Poz. 9117



plan pierwotny

Gmina Brzeszcze

DB-dział-rozdz-zad

Dokładność / kolejność

Wydatki jednostek pomocniczych gminy z funduszu sołeckiego na rok 2024

14 000,00                    Inwestycje oraz zakupy
inwestycyjne

Wiaty stadionowe - sołectwo Przecieszyn 14 000,00                         000-000-477

Fundusz Sołecki Skidziń 52 302,00FSS

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 000,00     900

Pozostała działalność 3 000,00          90095

3 000,00               Wydatki bieżące

3 000,00                    Wydatki Jednostek Budżetowych
- Wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek

Podstawowe 3 000,00                         000-000-000

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 49 302,00     921

Pozostała działalność 49 302,00          92195

11 302,00               Wydatki bieżące

11 302,00                    Wydatki Jednostek Budżetowych
- Wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek

Podstawowe 11 302,00                         000-000-000

38 000,00               Wydatki majątkowe

38 000,00                    Inwestycje oraz zakupy
inwestycyjne

Piec konwekcyjno-parowy i szafa chłodnicza na potrzeby
sołectwa Skidziń

38 000,00                         000-000-478

Fundusz Sołecki Wilczkowice 33 891,70FSW

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 500,00     900

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 000,00          90004

3 000,00               Wydatki bieżące

3 000,00                    Wydatki Jednostek Budżetowych
- Wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek

Podstawowe 3 000,00                         000-000-000

Pozostała działalność 2 500,00          90095

2 500,00               Wydatki bieżące

2 500,00                    Wydatki Jednostek Budżetowych
- Wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek

Podstawowe 2 500,00                         000-000-000

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 28 391,70     921

Pozostała działalność 28 391,70          92195

4 000,00               Wydatki bieżące

4 000,00                    Wydatki Jednostek Budżetowych
- Wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek

Podstawowe 4 000,00                         000-000-000

24 391,70               Wydatki majątkowe

24 391,70                    Inwestycje oraz zakupy
inwestycyjne

Piecowisko - nawierzchnia bezpieczna pod urządzeniami siłowni
zewnętrznej w sołectwie Wilczkowice

24 391,70                         000-000-479

Fundusz Sołecki Zasole 52 302,00FSZ

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 52 302,00     900

Pozostała działalność 52 302,00          90095

52 302,00               Wydatki majątkowe

52 302,00                    Inwestycje oraz zakupy
inwestycyjne

Plac zabaw - w sołectwie Zasole 52 302,00                         000-000-480

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 52 – Poz. 9117



plan pierwotny

Gmina Brzeszcze

DB-dział-rozdz-zad

Dokładność / kolejność

Wydatki jednostek pomocniczych gminy z funduszu sołeckiego na rok 2024

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 53 – Poz. 9117


	UCHWAŁA NR LXI/613/2023 RADY MIEJSKIEJ W BRZESZCZACH z dnia 19 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	lit. a w § 2 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2
	pkt 4 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	pkt 2 w § 2 ust. 3


	§ 3
	lit. a w § 3 ust. 1
	lit. b w § 3 ust. 1
	lit. c w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 3
	lit. b w § 3 ust. 3

	ust. 4 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 2
	pkt 2 w § 4 ust. 2
	pkt 3 w § 4 ust. 2
	pkt 4 w § 4 ust. 2


	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	lit. a w § 5 pkt 2
	lit. b w § 5 pkt 2
	lit. c w § 5 pkt 2
	lit. d w § 5 pkt 2
	lit. e w § 5 pkt 2
	lit. f w § 5 pkt 2
	lit. g w § 5 pkt 2
	lit. h w § 5 pkt 2

	pkt 3 w § 5

	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6

	§ 7
	pkt 1 w § 7
	pkt 2 w § 7
	lit. a w § 7 pkt 2
	lit. b w § 7 pkt 2
	lit. c w § 7 pkt 2

	pkt 3 w § 7

	§ 8
	pkt 1 w § 8
	pkt 2 w § 8

	§ 9
	ust. 2 w § 9

	§ 10
	§ 11
	Zalacznik 1 dochody
	Zalacznik 2 wydatki
	Zalacznik 3 wydatki maj_
	Zalacznik 4 P+R
	Zalacznik 5 dochody ZG
	Zalacznik 6 wydatki ZG
	Zalacznik 7 dochody S PRPAiN
	Zalacznik 8 wydatki S PRPAiN
	Zalacznik 9 dochody S Kary Oś
	Zalacznik 10 wydatki S Kary Oś
	Zalacznik 11 dochody S odpady
	Zalacznik 12 wydatki S odpady
	Zalacznik 13 dochody S Małpki
	Zalacznik 14 wydatki S Małpki
	Zalacznik 15 dochody S PŁ
	Zalacznik 16 wydatki S PŁ
	Zalacznik 17 dochody S FP_Ukr
	Zalacznik 18 wydatki S FP_Ukr
	Zalacznik 19 dochody S DRG
	Zalacznik 20 wydatki S DRG
	Zalacznik 21 dochody S POZ
	Zalacznik 22 wydatki S POZ
	Zalacznik 23 dochody SG
	Zalacznik 24 wydatki SG
	Zalacznik 25 wydatki dotacje
	Zalacznik 26 fundusz sołecki


		2023-12-28T13:46:21+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




